[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 10.08.2022 № ПОС.03-1705/22

город Переславль-Залесский

О дополнительном наборе в состав Общественной палаты
города Переславля-Залесского (2021-2024 гг.)

В соответствии с Положением об Общественной палате города Переславля-Залесского, утвержденным решением Переславль-Залесской городской Думы от 18.12.2008 № 153, и в связи с досрочным прекращением полномочий члена Общественной палаты города Переславля-Залесского Субботиной Г.М., назначенной Переславль-Залесской городской Думой,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Произвести дополнительный набор в Общественную палату города Переславля-Залесского (2021-2024 гг.).
2. Предложить Переславль-Залесской городской Думе в течение пятнадцати дней со дня официального опубликования настоящего постановления назначить члена Общественной палаты города Переславля-Залесского в соответствии с Положением об Общественной палате города Переславля-Залесского.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Переславская неделя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского в сети Интернет.

Исполняющий обязанности
Главы города Переславля-Залесского					      А.Н. Тарасенков
image1.wmf